ftram Calefii, & abinde in Regnum noftrum Anglix, cumQuin- ^°-

decim Perfonis ac totidem Equis in Comitiva fua , veniendo , ibi-

dem morando , & exinde , pro eorum Libito voluntatis, libere

recedendo & abeundo, ac Equos, Bona, & Resfua quxcumque,
Non obftancibus aliquibus Debicis, Publicis & Privacis, Guer-

ris , Homicidiis, Delidtis , Bannis, Exceflibus, auc Injuriis, vel

ofFenfis quibullibec, quomodocumque perpecracis, commifTis, aut
geltis per ipfos , Raphaelcm , Opizo , Ferfonas , k\l Co?>tU7iitatem

pradi&am, vel eorum aliqucm

;

Ec ideo vobis Mandamus quod i^ks, Raphaelem & p;>/'i«,cum
Perfonis prxdidis, ac cocidem Equis in Comitiva fua, veniendo,
ibidem morando , & exinde

,
pro corum Libito voluntatis , uc

prxdiiftum cft , libere recedcndo &abcundo, ac Equos, Bona,
& Res fua quxcumque

,

Non obftantibus Debitis , Publicis & Privatis, Guerris, Ho-
micidiis , Deiidlis , Bannis, ExceiTibus, aut Injuriis, vel Offenfis

quibullibet, quomodocumque pcrpetracis , commiflis , aut geftis

per iplbs, Raphae!e?n, Opizo, Ferjonas , feu Communitatem pradi-
iia?n , vel eorum aliqucm

,

Manutcneacis, procegacis, & defendatis,

Non inferentes eis , feu ,
quancum in vobis eft , ab aliis inferri

permictences, Injuriam, Moleftiam,Dampnum, Violenciam, Im-
pedimencumaiiquod, feu Gravamen;

Et , fi quid eis , feu eorum alicui , forisfa(flum five injuriatum

fuerit, id eis, & eorum cuilibec, fine dilacione , corrigi & debitd

reformari faciatis,

Nolentes quod iidem , Raphael, & Opizo , Ferfome , feu CoTnu-

nitas pradiBa , aut eorum aliquis , racione Prxmiilorum , auc ali-

cujus eorumdem , five racione aliquarum Marquarum five Repri-
faliarum , ante hxc tempora , verfus Ducem & Comu?iitatem Ja-
nuenfiu7n concefirarum quomodocumque capiantur , areftentur

,

in aliquo , fcu gravencur , aut capiatur, areitetur, imprifonetur

,

molcftctur in aliquo , feu gravetur

;

Provifo femper quod prxdidti , Raphael, & Opizo, Perjonis
,

& eorum quilibet , bene & honefte fe habeant & gerant crga Nos
& Populum noftrum,

Et quicquam ,
quod in Noftri feu Populi noftri Prxjudiciura

,

Dampnum , vel Malum cedere valcat , non atcemptent , aut at-

temptari faciant
,
quovis modo.

In cujus, &c. per Duos Mcnfcs proximb fucuros duraturas.

Tefte prxfeto Cufiode apud IVeJii/ionaflerium vicefimo feptimo

die Maii.
Fer Concilium.

De Salvo ConduSlu,

D EX, univerfis & fingufis Capicaneis, Gencibus Armorum& Ann. D.^ dcTradtu, ac aliisLigeis, Subditis, & Vafallis notlris qui- 1419-

bufcumque, ad quos, &c. Salutem. ^"- 7-